АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019    г. Минусинск    № 231 - п

О внесении изменений в постановление администрации Минусинского
района от 21.01.2009 № 24-п «О комиссии по установлению стажа
муниципальной службы» (в редакции постановлений администрации района
от 24.01.2017 № 63-п, от 29.12.2017 № 1171-п)

В связи с проведением организационно-штатных мероприятий,
руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава Минусинского района
Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Минусинского
района от 21.01.2009 №24-п «О комиссии по установлению стажа
муниципальной службы» (в редакции постановления администрации района
от 24.01.2017 № 63-п, от 29.12.2017 № 1171-п), изложив приложение 1 в
новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации района от 29.12.2017 №1171-п
считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Минусинского района в сети «Интернет» в разделе
«Муниципальная служба».

4. Постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 07 марта
2019 года.

И.о. главы района  И.Ф.Малей

04.19
пн

Приложение 1
к постановлению администрации
Минусинского района
от 21.01.2009 №24-п
в редакции постановления
от 11.04.2019 № 231 - п

Состав комиссии
по установлению стажа муниципальной службы

Председатель комиссии:   Малей И.Ф., первый заместитель главы

Заместитель     Бутенко Л.А., заместитель главы по
председателя комиссии:   социальным вопросам-руководитель
                                                                 управления образования

Секретарь комиссии:   Побелянская Н.Л., главный специалист-
      по кадровой работе

Члены комиссии:    Пересунько А.В., заместитель главы
      по оперативным вопросам
      и жилищно-коммунальной политике

      Потапкина Е.А., главный специалист-
      юрист

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ